РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016                               с Лебяжье                                  № 45-п

О предоставлении в аренду земельного
 участка АО племзавод «Краснотуранский»

Руководствуясь подпунктом 12 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ, пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ (новые изменения ред. от  04.07.2016) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 7, ст.11 Устава Лебяженского сельсовета Краснотуранского района, на основании заявления директора АО племзавод «Краснотуранский» Школина Н.Г. от 06.09.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду сроком на 4 года земельный участок с кадастровым номером 24:22:0000000:1899 общей площадью 1113086 кв.м., местоположение: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, Лебяженский сельсовет, 7,9 км северо-восточнее от с. Лебяжье,  Акционерное общество племзавод «Краснотуранский». Разрешенное использование – сельскохозяйственное использование. Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского сельсовета                                               М.А. Назирова